BAA

                  О ПРАВИЛАХ ОТПУСКА ЛЕКАРСТВЕННЫХ
                 ПРЕПАРАТОВ И ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО
           НАЗНАЧЕНИЯ БОЛЬНЫМ, ПРОЖИВАЮЩИМ НА ТЕРРИТОРИИ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        28 декабря 1994 г.
                              N 240р

                            (САМР 94-12)

     В  связи  с  создавшимся  затруднительным положением в вопросах
лекарственного обеспечения, настоящим Распоряжением обязываю:
     согласно  рецептам  врачей  лечебных  и  клинических учреждений
Приднестровской  Молдавской  Республики,  выданным  всем  категориям
больных,   в   том  числе  и  льготным,  всем  аптечным  учреждениям
Приднестровской    Молдавской    Республики    осуществлять   отпуск
лекарственных  препаратов  при  их  наличии,  независимо от места их
проживания в приднестровской Молдавской Республике.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н.,старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ